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lidir. Olgu sunumu ve derlemelerde ise alt başlık olmayan formatta ya-
zılmalıdır. İngilizce ve Türkçe özette kelime sayısı 200’ü geçmemelidir.

Özet ve anahtar kelimeler Türkçe ve İngilizce olarak verilmeli ve anah-
tar kelime seçiminde Medical Subject Headings (MESH; www.nlm.nih.
gov/mesh/MBrowser.html) ve Türkiye Bilim Terimleri (TBT; http://www.
bilimterimleri.com) esas alınmalıdır. TBT, MeSH terimlerinin Türkçe 
karşılıklarının bulunduğu bir anahtar kelimeler dizinidir. Anahtar keli-
meler ana metinden seçilmeli; başlık ve özetten seçilmemelidir; bunlar 
zaten otomatik olarak indekslenmektedirler. Anahtar kelimeler; sade-
ce ilk kelimenin ilk harfi büyük olacak şekilde ve alfabetik sıraya göre 
yazılmalı, noktalı virgül (;) ile ayrılmalıdır.

Kaynaklar Vancouver sistemine göre belirtilir. Buna göre, kaynaklar 
metin içerisinde geçiş sırasına göre üst simge olarak Arabik rakam-
larla numaralandırılır ve kaynaklar kısmında buna göre sıralanır. Eğer 
yazarların yorumu yazar adı ile bildirilecekse ilk yazarın soyadı ve ark. 
şeklinde belirtilmelidir. Kaynaklar tüm yazarların soyadı, isminin baş 
harfi (tüm yazarların adı yazılmalı, ve ark. gibi kısaltmalar yapılmama-
lıdır), makalenin başlığı, derginin Index Medicus’a göre kısaltılmış adı, 
basım yılı, cildi, sayfa numaraları şeklinde yazılmalıdır. Kaynak sayısı 
olgu sunumlarında 20’yi, araştırmalarda 30’u, derlemelerde ise 50’yi 
geçmemelidir.

Metin içerisinde atıf örnekleri:

…yapılan çalışmada belirtilmiştir.1

… yapılan çalışmalarda belirtilmiştir.2,4-6,7

Wendler8 tarafından yapılan bir çalışmada…

Wendeler ve Nagano9 tarafından yapılan bir çalışmada…

Wendler ve ark.10 tarafından yapılan bir çalışmada…

Kaynak gösterimi için örnekler:

1. Erkmen E, Şimşek B, Yucel E, Kurt A. Comparison of different fixa-
tion methods following sagittal split ramus osteotomies using three di-
mensional finite element analysis: Part 1: Advancement surgery-pos-
terior loading. Int J Oral Maxillofac Surg 2005;34:551-8. (Standart 
dergi makalesi için)

2. Tüter G, Kurtiş B, Serdar M, Aykan T, Okyay K, Yücel A, et al. Ef-
fects of scaling and root planing and sub-antimicrobial dose doxycyc-
line on oral and systemic biomarkers of disease in patients with both 
chronic periodontitis and coronary artery disease. J Clin Periodontol 
2007;34:673-81. (Altıdan fazla yazarlı standart dergi makalesi için)

3. Kayaoğlu G. Endodontik hastalık bakımından Enterococcus faeca-
lis’in enfeksiyon ve direnç mekanizmalarının incelenmesi [tez]. Anka-
ra: Gazi Üniversitesi; 2007. (Tez için)

4. Okeson JP. Management of Temporomandibular Disorders and 
Occlusion. 7th ed. St. Louis, Missouri: Elsevier Mosby; 2013. p. 171- 
174 (Kitaplar için)

5. Alaçam A. Pedodontik Endodonti. Alaçam T, editör. Endodonti. 1. 
baskı. Ankara: GÜ Yayınları; 1990. s.809-859. (Kitap bölümleri için)

6. Diğer kaynak örneklerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir. 
www.nlm.nih.gov/bsd/uniform_requirements.html

Makalede verilen tüm kaynakların yazım kurallarında belirtilen forma-
ta uygun ve tek biçimde olması gerekmektedir.

Makale içerisinde kaynak ve atıf gösteriminin yazım kurallarında belir-
tilen formata uygun ve tek biçimde olması gerekmektedir.

Şekil, resim ve tablo: Tüm şekil (grafik, çizim, vb), resim (fotoğraf) 
ve tablolar metin içerisinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır. 

Şekiller ve resimler, JPG, PNG, PDF veya TIFF formatında ve iyi ka-
litede olmalıdır. Tüm şekiller/resimler ek dosya olarak gönderilmelidir. 
Şekiller/resimler altyazılarıyla birlikte, metin içerisinde Arabik rakam-
larla numaralandırılarak Kaynaklar kısmından hemen sonra verilme-
lidir. Histopatolojik fotoğraflarda kullanılan büyütme ve boya da belir-
tilmelidir. Makale, şahıslara ait fotoğraf içeriyorsa, bunların kullanımı 
için şahıstan yazılı izin alınmalı ve yayın başvurusu sırasında eklen-
melidir.

YAZIM KURALLARI
Makale Hazırlama: Standart bir özgün araştırma makalesinin 
bölümleri kapak sayfası, özet sayfası, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, 
tartışma, sonuç, teşekkür, kaynaklar, tablolar, şekiller-resimler ve 
şekil-resim altyazılarıdır.

Editöre mektup, uygun bir başlık altında yazılmış metin ve kaynaklar 
kısımlarından oluşur. Editöre mektup editörün davetiyle kabul edilir.

Metin yazımında aşağıda belirtilen teknik standartlara uyulmalıdır:

a-Microsoft Word programı kullanılmalı ve 12 punto, Times New 
Roman fontu seçilmelidir

b-Tüm metin 1.5 satır aralığı ile yazılmalıdır

c-Her yeni paragrafta, paragraf girintisi yapılmalıdır

d-Sayfanın alt-orta kısmına sayfa numarası eklenmelidir

e-Latince terim ve tür adları yazarken italik karakter kullanılmalıdır 
(örn: in vitro, Staphylococcus aureus).

f-Standart ölçü birimleri ve kısaltmaları mümkün olduğunca 
Uluslararası Birimler Sistemine göre yapılmalıdır (The International 
System of Units, SI; http://www.bipm.org/en/si/). SI birimler konusunda 
açıklayıcı bilgiye Ulusal Metroloji Enstitüsü sayfasından da ulaşılabilir 
(UME; http://www.ume.tubitak.gov.tr/). Sık kullanılan kısaltmalara 
örnek olarak şunlar verilebilir: yıl-y, hafta-hf, saat-sa., dakika-dk., 
saniye-sn., gram-g, litre-L, mikrolitre-µL, metre-m, Celsius derece-
°C, vs. Türkçe kısaltmalar için Türk Dil Kurumunun internet sayfası 
incelenmelidir (Kısaltmalar Dizini, TDK; http://www.tdk.gov.tr/).

* Ondalık işareti olarak nokta kullanılmalı, rakam ile birim arasında 
boşluk bırakılmalıdır (örn: 12.3 mm, 4.5 kg/cm2,37.2 °C). Yüzde 
değerleri verirken, rakam ve yüzde işareti arasında boşluk 
bırakılmamalıdır (örn: %0.2).

* Standart ölçü birimleri dışındaki kısaltmalar ilk kullanıldığı yerde, 
açık yazımının ardından parantez içinde belirtilmeli ve tüm metin 
içerisinde aynı kısaltma kullanılmalıdır.

* Kullanılan malzeme ve teçhizatın menşei, ilk bahsedildiği yerde, 
parantez içerisinde tanımlanmalıdır (marka, üretici firma, şehir, söz 
konusuysa eyalet ve ülke). Tekrarlayan referanslarda üretici firma 
kaynağını belirtmeye gerek yoktur. Aynı üretici firmanın bir diğer ürünü 
bahis konusu olursa sadece firmanın adının kaynak gösterilmesi 
yeterlidir.

Kapak sayfası: Kapak sayfası aşağıdakileri içermelidir:

1. Makalenin başlığı (Türkçe ve İngilizce)

2. Makalenin kısa başlığı (Türkçe ve İngilizce)

3. Akademik ünvanlarıyla yazarların isimleri. Yazarların bağlı olduğu 
kurumlar (şehir ve ülke dahil) soyadından hemen sonra belirtilen üst 
simge numara ile ilişkilendirilerek verilmelidir.

4. Tüm yazarların ORCID numaraları. Şu web sitesinden bir ORCID 
numarası alabilir veya mevcut numaranızı kontrol edebilirsiniz: https://
orcid.org/

5. Yazışmanın gerçekleştirileceği yazarın iletişim bilgisi (posta adresi, 
iş telefonu, cep telefonu ve e-posta adresi)

6. Kısa başlık (Beş kelimeyi geçmeyen)

7. Makalenin türü (özgün araştırma makalesi, editöre mektup)

8. Özetteki ve ana metindeki (şekil/resim/tablo yazıları ve kaynaklar 
hariç) kelime sayıları ayrı olarak, kaynak adedi, şekil/resim ve tablo 
sayıları

9. Etik Kurul bilgisini (Etik Kurulun açık adı, onay tarihi ve onay numa-
rası) burada ve metin içerisinde veriniz. Onay sayfasının dijital kopya-
sını başvuru sırasında sisteme yükleyiniz.

Özet ve anahtar kelimeler: Özet, makaleyi net bir şekilde yansıtmalı, 
ana metinde bahsi geçmeyen bilgi özette yer almamalıdır. Özet met-
ni, araştırma makalelerinde Amaç, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Sonuç 
(Aim, Materials and Method, Results, Conclusion) başlıklarını içerme-



Tablo formatı için dergide daha önce yayımlanmış makalelerdeki tab-
lo formatı örnek alınabilir. Tablonun üst kısmına bir tablo tanımlama 
yazısı eklenmelidir. Kısaltma, istatistiksel bilgi (istatistiksel yöntem, p 
değeri, vs) gibi diğer açıklayıcılar tablonun altında alt bilgi olarak veril-
melidir. Gerektiği hallerde yıldız veya üst simgeler kullanılabilir. Tablo, 
yine Şekil/Resimde olduğu gibi, metin içerisinde, Kaynaklar kısmın-
dan sonra yer almalıdır.

Bir makalede toplam Tablo/Şekil ve Grafik sayısı 6 ile sınırlandırılma-
lıdır.

Makale içerisinde yer alan tablo ve şekillerin dikey sayfa formatında 
yatay olarak yerleştirilmesi ve sadece yatay çizgilerin yer alması ge-
rekmektedir. 

Benzerlik raporu: Yazım kuralları ve biçim yönünden uygun olan 
makaleler daha sonraki aşamada hakemlere gönderilmeden önce in-
tihal denetimine tabi tutulmaktadır. Dergide intihal denetimi yazarın 
yüklemiş olduğu özgünlük raporu doğrultusunda yapılır. Bu nedenle 
yazarın makaleye ilişkin benzerlik raporunu da sisteme yüklemesi ge-
rekmektedir. Benzerlik raporunun tam rapor halinde ve pdf formatında 
yüklenmesi gerekmektedir. Dergide maksimum benzerlik oranı, %25 
olarak kabul edilir.

Teşekkür yazısı: Makalenin hazırlanmasına önemli katkısı olan kişi-
lere teşekkür yazılabilir. 

Dil düzeltmesi: İngilizce yapılan başvurularda, makalenin kabulü 
öncesinde makale dil açısından dil editörlerine danışılacaktır. Editör 
gerekli görürse, yazarların makaleyi profesyonel dil edisyonundan ge-
çirmeleri ve bunu belgelendirmeleri gerekecektir.

Etik: Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazılar yayın etiğine uy-
gun olmalıdır. Dergide yayınlanacak insan ve/veya hayvan çalışmala-
rında etik kurallara dikkatle uyulmuş olması ve etik kurul izni alınmış 
olması gerekir ve makale ile birlikte sisteme yüklenmelidir.  Gerekli 
hallerde hasta tarafından imzalanmış ‘bilgilendirilmiş onam’ belgesi-
ni zorunlu görür. İnsan unsuru içeren tıbbi araştırmalarda ADO Klinik 
Bilimler Dergisi, Helsinki Deklarasyonunda belirtilen etik prensiplere 
bağlıdır. Alınan etik kurul onay ya da bilgilendirilmiş onam beyanına 
dair bilgi makalenin gereç ve yöntem bölümünde belirtilmelidir. 

Yazının aynı anda bir başka dergiye gönderilmemiş olması ve başka 
bir dergide daha önce yayınlanmamış olması gereklidir.

Telif hakkı ve yazar sözleşmesi-Çıkar çatışması bildirimi: Telif 
hakkı ve yazar sözleşmesi formu ile çıkar çatışması formu tüm ya-
zarlarca imzalanarak (taratılıp veya resim jpg ya da pdf dosyası şek-
linde olabilir) sisteme yüklenmelidir. Telif hakkı ve yazar sözleşmesi 
formuna https://dergipark.org.tr/tr/pub/atdd/page/5022 linkinden, çıkar 
çatışması formuna https://dergipark.org.tr/tr/pub/biodicon/page/9835 
linkinden ulaşılabilir.
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